Pedido:590284 Vendedor: DIRLEY BENTO RODRIGUES

@ Cliente: 04.013.277/0001-00 - NAJE ADMINISTRACAO E

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao
Loja: 40 Tipo: 1 Vendedor: 1718 - Dirley

67903 - CAIXA D AGUA POLIETILENO 500L
72X124CM C/TPA SIMPLES

FORTLEV

63291 - ADESIVO PVC 75GRS INCOLOR

18575 - TORNEIRA BOIA 3/4" PARA CAIXA D.
‘ AGUA 22994034

/

7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M

17358 - TUBO 32MM SOLD. 1,5M

7426 - TUBO 50MM SOLD. 3M

FLANGE

FLANGE

FLANGE

e8&€/l 1 /.

Enderego de Entrega:

Loja: 40 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 30-08-2022

2780 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 25X3/4" C/

7497 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 32X1" C/

2781 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 50X1.1/2" C/

2793 - BUCHA REDUCAO 50X25MM SOLD. LONGA

Tamanho

500L

759

3/4"

25mm

32mm

50mm

25x3/4"

32x1"

50x1.1/2"

50x25mm

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Marca

Fortlev

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

1PC

1PC

1PC

1TB

1TB

1TB

1PC

1PC

1PC

1PC

Data Emissdo: 30/08/2022

Hora Emisséo: 17:29
Valido até: 30/08/2022 1726
Pagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
252,03 0,00 252,03
9,71 0,00 9,71
46,57 0,00 46,57
27,70 0,00 27,70
17,88 0,00 17,88
52,19 0,00 52,19
18,97 0,00 18,97
24,57 0,00 24,57
43,14 0,00 43,14
5,58 0,00 5,58




Pedido: 590284 Vendedor: DIRLEY BENTO RODRIGUES Data Emissdo:  30/08/2022

. Hora Emisséo: 17:29 |
v Cliente: 04.013.277/0001-00 - NAJE ADMINISTRACAO E
Balaroti Valido até: 30/08/2022 1726

Alsuaicasaiee mllgar Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Péagina: 2de?2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 0,00
Total do Orgcamento: R$ 498,34

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



