

Pedido: 590284 Vendedor: DIRLEY BENTO RODRIGUES

Cliente: 04.013.277/0001-00 - NAJE ADMINISTRACAO E

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Data Emissão: 30/08/2022 Hora Emissão: 17:29

1 de 2

Valido até: 30/08/2022 1726 Página:

					. ag.na as		
	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 40 Tipo: 1 Vendedor: 1718 - Dirley							
FORTLEY	67903 - CAIXA D AGUA POLIETILENO 500L 72X124CM C/TPA SIMPLES	500L	Fortlev	1 PC	252,03	0,00	252,03
No. of the last of	63291 - ADESIVO PVC 75GRS INCOLOR	7 5g	Tigre	1 PC	9,71	0,00	9,71
	18575 - TORNEIRA BOIA 3/4" PARA CAIXA D. AGUA 22994034	3/4"	Tigre	1 PC	46,57	0,00	46,57
The same of the sa	7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M	25mm	Tigre	1 TB	27,70	0,00	27,70
50003 0009	17358 - TUBO 32MM SOLD. 1,5M	32mm	Tigre	1 TB	17,88	0,00	17,88
e con sere	7426 - TUBO 50MM SOLD. 3M	50mm	Tigre	1 TB	52,19	0,00	52,19
	2780 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 25X3/4" C/ FLANGE	25x3/4"	Tigre	1 PC	18,97	0,00	18,97
	7497 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 32X1" C/ FLANGE	32x1"	Tigre	1 PC	24,57	0,00	24,57
	2781 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 50X1.1/2" C/ FLANGE	50x1.1/2"	Tigre	1 PC	43,14	0,00	43,14
	2793 - BUCHA REDUCAO 50X25MM SOLD. LONGA	50x25mm	Tigre	1 PC	5,58	0,00	5,58

Endereço de Entrega:

Loja: 40 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA - RETIRA: 30-08-2022



Pedido: 590284 Vendedor: DIRLEY BENTO RODRIGUES

Cliente: 04.013.277/0001-00 - NAJE ADMINISTRACAO E

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Data Emissão: 30/08/2022

Hora Emissão: 17:29 Valido até: 30/08/2022 1726

> 2 de 2 Página:

Quantidade Descrição Tamanho Marca R\$ Unitário Desc. R\$ Total

> Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 498,34

Qtde. Parcelas: 0

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800